
 

KEMAL HASOĞLU İMAM HATİP ORTAOKULU 7 ve 8. SINIF TÜRKİYE CUMHURİYETİ 

İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK DERSİ SINAV SONUÇ RAPORU 

 

         04.04.2019 tarihinde yapılan ortak sınavda 3.Ünite İnsanlar, Yerler ve Çevreler ile 4.Ünite 

Bilim Teknoloji ve Toplum konularından hazırlanan soruların değerlendirilmesinde aşağıdaki 

sonuçlar elde edilmiştir. 

1- Öğrencilerin genel olarak ilk sorudaki, nüfus yoğunluğu, Demografi, TÜİK, tarihte kullanılan 

ilk yazı çeşitleri konularını içeren boşluk doldurmalı soruları büyük oranda çözebilmiştir. Bu 

nedenle örnek incelemeler yoluyla geçmişten günümüze yerleşmeyi etkileyen faktörler hakkında 

çıkarımlarda bulunur kazanımının sağlandığı görülmüştür 

2-İslam bilim insanları ve onlara ait eserlerle ilgili eşleştirme sorusu öğrencilerin büyük bölümü 

tarafından doğru cevaplanmıştır.  Türk-İslam medeniyetinde yetişen bilginlerin bilimsel gelişme 

sürecine katkılarını kazanımını öğrencilerin büyük bir bölümü edinmiştir. 

3-Doğru –Yanlış ifadelerin yer aldığı 3. Soru, sorumlu tutulan her iki üniteye ait kavramları 

içermekte olup öğrencilerin büyük bir bölümü tarafından doğru cevaplanmıştır. XV-XX. yüzyıllar 

arasında Avrupa’da yaşanan gelişmelerin günümüz bilimsel birikiminin oluşmasına etkisini 

kazanımının edinildiği tespit edilmiştir. 

4-Nüfus piramitleri ile ilgili şekilli 4. Soru da öğrenciler piramit isimlerini doğru cevaplar iken 

bazı öğrenciler ise piramitlere uygun ülke isimlerini karıştırmıştır. Bu durumda Türkiye’de 

nüfusun dağılışını etkileyen faktörlerden hareketle Türkiye’nin demografik özelliklerini yorumlar 

kazanımının bir kez daha tekrarının gerekliliği görülmüştür. 

5-Göçün nedenleri ve sonuçları ile ilgili sorular öğrenciler tarafından kolaylıkla çözülerek göçün 

neden ve sonuçlarını tartışır kazanımının edinildiği görülmüştür. 

6-Sektörlere göre iş kolu yazımına ilişkin sınav sorusu bazı öğrenciler tarafından eksik ya da 

yanlış cevaplanmıştır. Bu nedenle tarım sanayi ve hizmet sektörleri ve iş kollarına göre dağılımı 

konusunun tekrar anlatılması kararlaştırılmıştır. 

7-Nüfus yoğunluğu, yazının icadı, yerleşme ve seyahat özgürlüğü ortaçağ Avrupa’sında bilim, 

beyin göçü ve Fenike alfabesi ile ilgili konularda sorulmuş çoktan seçmeli sorulara öğrencilerin 

büyük çoğunluğu doru cevap vermiştir. 

Sonuç olarak sınavda öğrencilerin verdiği cevaplar doğrultusunda genel olarak 3.ve 4. Ünite 

kazanımlarının kavratıldığı, eksik olan kısımlarda konu tekrarına gidileceğine karar verilmiştir. 

 

 

 



 

04.04.2019 tarihinde yapılan ortak sınavda1. Soruda 1. Ünitenin kazanımı  ‘Mustafa Kemal’in 

çocukluk ve öğrenim hayatından hareketle onun kişilik özelliklerinin oluşumu hakkında 

çıkarımlarda bulunur.’  1. Soruda bu kazanım ölçülmeye çalışılmış ve büyük oranda öğrenciler 

başarılı olmuştur. 

8. soruda Tekke Zaviye ve Türbelerin kapatılması ile alakalı soru sorulmuş ‘Toplumsal alanda 

yapılan inkılapları ve meydana gelen gelişmeleri kavrar.’ Kazanımı ölçülmeye çalışılmış. 

Öğrencilerib büyük çoğunluğunun başarılı olduğu görülürken bir kısmının soruyu cevaplamakta 

zorlandığı görülerek konuya tekrar dönülmesi kararlaştırılmıştır. 

10. soruda Şeyh Sait isyanı ve Menemen olayı ile ilgili soru sorulmuş ‘Cumhuriyetin ilk yıllarında 

Türkiye Cumhuriyetine yönelik tehditleri analiz eder.’ Kazanımı ölçülmeye çalışılmış öğrencilerin 

bir kısmının bu soruyu doğru cevaplamakta sıkıntı yaşadıkları fark edilmiştir. 

14. soruda İzmir İktisat kongresi ile ilgili bir soru sorulmuş ‘. Ekonomi alanında meydana gelen 

gelişmeleri kavrar.’ Kazanımı ölçülmeye çalışılmış ce öğrencilerin Ekonomi alanında meydana 

gelen gelişmeleri kavradığı fark edilmiştir. 

 

20. soruda. Hukuk alanında meydana gelen gelişmelerin toplumsal hayata yansımalarını kavrar. 

Kazanımı ölçülmeye çalışmış öğrencilerin bu soruya doğru cevap verme oranlarının düşük olduğu 

görülmüş ve konunun tekrarına karar verilmiştir. 
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